

# BT Østerskovgård ApS

Hodsagervej 28, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 11 12 69 01

## Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2017.

---

Bjarne Toft  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

BT Østerskovgård ApS  
Hodsagervej 28, Mejrup  
7500 Holstebro

Telefon: 97413399

CVR-nr.: 11 12 69 01

Stiftet: 15. juni 1987

Hjemsted: Holstebro

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
30. regnskabsår

**Direktion**

Bjarne Toft, direktør

**Revisor**

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

**Modervirksomhed**

Bjarne Toft Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år handel og investering samt håndværksvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 9 t.kr. mod et underskud sidste år på 32 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 151 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 90,2 % af de samlede aktiver på 168 t.kr., hvilket er en stigning på 0,6 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>19.120</b>	<b>17.220</b>
Distributionsomkostninger	0	37.551
Administrationsomkostninger	<u>-16.213</u>	<u>-13.599</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.907</b>	<b>41.172</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.501	5.569
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2</u>	<u>-8</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.406</b>	<b>46.733</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-79.100</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>9.406</b>	<b>-32.367</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	9.406	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-32.367</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.406</b>	<b>-32.367</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Biler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	167.692	154.493
Tilgodehavender i alt	<u>167.692</u>	<u>154.493</u>
Likvide beholdninger	316	4.110
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>168.008</u></b>	<b><u>158.603</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>168.008</u></b>	<b><u>158.603</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	200.000	200.000
2 Overført resultat	<u>-48.516</u>	<u>-57.922</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>151.484</u></b>	<b><u>142.078</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	16.524	16.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.524</u>	<u>16.525</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.524</u></b>	<b><u>16.525</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>168.008</u></b>	<b><u>158.603</u></b>
<b>3 Medarbejderforhold</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>1. Biler</b>		
Kostpris 1. juli	200.000	200.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Afskrivninger 1. juli	-200.000	-200.000
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b>-200.000</b>	<b>-200.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	-57.922	-25.555
Årets overførte resultat	9.406	-32.367
	<b>-48.516</b>	<b>-57.922</b>
	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>3. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Toft Holding ApS, CVR-nr. 18 83 80 95 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.